

RRG.271.1.2019

**Dot. zamówienia publicznego
ogłoszonego w BZP 528637-N-2019 z dnia 22.03.2019 r.
(ze zmianą: ogłoszenie w BZP nr 540066079-N-2019 z dnia 04.04.2019 r.)**

Nazwa zamówienia:

**ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRAJKOWIE
ETAP II - stan wykończeniowy**

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający – Gmina Raciąż, ul. ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytanie Wykonawcy.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.gmina.raciaz.iap.pl, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie /zagadnienie nr 1

W załączonym przedmiarze uzupełnienie znacznie się różni w dziale instalacja wod. kan. poz. 50,54 oraz brak urządzeń załączonych w zestawieniu stolarki drzwiowej i urządzeń sanitarnych proszę o korektę i które urządzenia należy przyjąć do wyceny wg formularza cenowego poz. 24 określić jako wg zestawienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny proszę przyjąć dane na podstawie załącznika graficznego rys nr 11 z dnia 07.03.2019r. (zał. nr 13 do SIWZ). Jest on uszczegółowieniem projektu budowlanego

Pytanie /zagadnienie nr 2

Proszę o przedstawienie schematu lub projektu kotłowni i doprojektowany dodatkowy obieg grzewczy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada schematu istniejącej kotłowni, proszę w wycenie przyjąć rozgałęzienie z istniejącej kotłowni na osobnym module i pompie obiegowej sterowanej termostatem z nowoprojektowanej części. Zalecamy wizję lokalną i oględziny kotłowni, jak również całego obiektu, w celu przyjęcia poziomu cenowego odpowiadającego przedmiotowemu zadaniu.

Pytanie /zagadnienie nr 3

Proszę o określenie i przedstawienie przekroju posadowienia 2 zbiorników szczelnych bezodpływowych oraz wyprowadzenie rury napowietrzającej dn 50 x2 do wyprowadzenia ponad dach 12,00 mb

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przekrojów ww. zbiorników, ani profili. W wycenie proszę kierować się opisem oraz PZT. Warunkiem lokalizacji ww. zbiorników było

wykonanie odpowietrzania ww. zbiorników w prawidłowych odległościach od okien przeznaczonych na pobyt ludzi. Przytoczona wysokość odpowietrzenia - 12,00m jest to wysokość wyprowadzenia ponad dach sąsiedniej hali gimnastycznej. W celu oszacowania robót ziemnych w wycenie proszę przyjąć rzędną płyty przykrywającej zbiorniki szczelne na poziomie 0,70m ppt. Rzędna ta pozwoli wykorzystać maksymalnie pojemność zbiornika zapewniając jednocześnie wymagany przepisami spadek pomiędzy starym a nowymi zbiornikami.

Pytanie /zagadnienie nr 4

Proszę o określenie poz. 4 formularz cenowy - obsadzenie stolarki drzwiowej i okiennej wg załączonego zestawienia -stolarki okiennej nie ma w zestawieniu a drzwi aluminiowe EI 60 gdzie są proszę o podanie obmiarów

Odpowiedź Zamawiającego:

W zastawieniu są dwa okna o wymiarach 90x90cm. Są to okna wydawcze z rozdzielni kelnerskiej oraz zmywalni na świetlicę. Drzwi EIS60 należy zamontować pomiędzy szatnią główną a pom. Komunikacja 1. Roboty te opisane zostały w pkt. 4 formularza cenowego.

Pytanie /zagadnienie nr 5

Wykonanie posadzki na gruncie czy wg przekroju A-A rys 4

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, oraz opisem technicznym.

Pytanie /zagadnienie nr 6

Wykonanie ocieplenia stropu nad parterem i wylewki cementowej m²- 291 m² -poz. 7 Formularz cenowy proszę o wyszczególnienie warstw dociepleniowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Również zgodnie z PB, jw. + ułożenie folii PE 0,3mm na stropie Teriva

Pytanie /zagadnienie nr 7

Wykonanie obróbki kominów ponad dachem proszę o podanie m² -formularz cenowy poz. 9

Odpowiedź Zamawiającego:

8,5m² ściany + 2,4m² płyty przykrywające

Pytanie /zagadnienie nr 8

Wykonanie daszku nad wejściem wg warstw projektu -formularz cenowy poz. 10 proszę o uszczegółowienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak wg warstw projektu + rynna i wpięcie w rurę wpustową.

Pytanie /zagadnienie nr 9

Montaż nawiewników -formularz cenowy szt. 4 -proszę o uszczegółowienie dział wentylacja w załączonym przedmiarze

Odpowiedź Zamawiającego:

Dział wentylacja przedmiaru branży sanitarnej nie wymaga uszczegółowienia gdyż nawiewniki w pomieszczeniach sanitarnych należy wykonać w ramach

projektu architektonicznego tej samej branży. Dla branży architektonicznej przygotowano zamiast przedmiaru KNR formularz cenowy – jest on uszczegółowieniem zapisów projektu budowlanego i jego zapisy uzupełniają PB. Miejsce lokalizacji nawiewników oznaczona na rys. Rzut parteru.

Pytanie /zagadnienie nr 10

poz. 21,22 formularz cenowy proszę o określenie odporności pożarowej i trudno zapalności co to znaczy proszę o uszczegółowienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Na drogach ewakuacyjnych należy zastosować okładziny o klasie trudnopalności Bfl-s1, w pomieszczeniach poza komunikacją klasa trudnopalności Cfl-s1

Pytanie /zagadnienie nr 11

poz. 26 formularz cenowy proszę o uszczegółowienie urządzenie terenów zielonych wokół budynku 3 wywrotki -oferent ma przywieść i zwalić - proszę o określenie m2 jakiej grubości oraz wysianie trawy bez nawożenia proszę o odpowiedź

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren przewidziany do niwelacji to około 500m² wokół projektowanej dobudowy. 3 samochody samowładowcze po ok. 28t mają za zadanie wyrównać największe deniwelacje placu budowy i są wstępną niwelacją terenu, po budowie. Nie jesteśmy w stanie określić jaka dokładnie będzie grubość rozłożenia warstwy żyznej ponieważ w jednym miejscu nie będziemy nic dosypywać a w innym 40cm. Dlatego jako jednostka przedmiarowa została podana – wywrotka. Zadaniem Wykonawcy nie jest więc tylko „przywiezienie i zwalenie” ale przywiezienie, rozładunek, oraz zagospodarowanie w obrębie rozbudowy, zgodnie z opisem szczegółowo opisanym w pkt. 26 formularza cenowego.

Pytanie /zagadnienie nr 12

Formularz cenowy poz. 27 wykonanie opaski wyprofilować i umożliwić dostęp osobom NN czy należy wykonać podjazd dla wózków dla NN proszę o rysunek i uszczegółowienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewidujemy że kostka zostanie ułożona w taki sposób, aby nie powodować barier architektonicznych, stąd też nie będzie potrzeb łamania ich za pomocą urządzeń typu podjazdy, schodolazy, czy też platformy. Ułożona kostka zapewni bezpośredni dostęp dla osoby niepełnosprawnej do budynku bez dodatkowych stopni. Wymaga się aby przy drzwiach spadek kostki od budynku był nieco większy niż na pozostałym terenie ułożenia kostki. Ponadto należy pamiętać, aby drzwi wejściowe były z progiem o jak najmniejszej wysokości.

Niniejsze wyjaśnienie do SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jak też nie powoduje konieczności zmiany terminu składania ofert.

Podane wyjaśnienie stanowi treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Gabriela Kowalska

